
GN.684Ü.2.?.2Ü1 2
UM. 1627012018

ZARZĄDZENIE NR
Prezydenta Miasta Gliwice

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej
2 dnia . ŠŠ1:3

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania 2 zakresu
administracji rządowej nr PM-4620/17 z dnia 31 maja 2017 roku.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018 poz. 121)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania zzakresu

administracji rządowej nr PM-4620ƒ17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie sprzedaży
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej
w Gliwicach przy ulicy Batorego, oznaczonej jako działka nr 37 o pow. 0,1317 ha,
obr. Przyszówka, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest
księga wieczysta nr KW GLIG/00080225/4.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

RAID RAWNY

Ma na Kozioł

2113 lgýlliv
C llłi QYÜĽ-ah

_alę 'li' 8 co fƒsßiaml

G D" l `
\ i ._ rabü*

10\\¶l\l\l\`ß


